
50 let zpoždění

Umbrtka

Kolejnice táhnou se ulicemi Petrohradu
Směřují do Božkovské ulice, ku Skartu
Pán práce jezdí po nich na drezíně 
Projíždí hangáry a černé durch-skartenské tunely

Skart sponzoruje Pirník
Pirník sponzoruje boha, koha a krista pána
Který jede s Umbrtkou na drezíně
Trhají spolu troleje
Ale staví před sebou koleje

Vichr nad městem odfouknul Měsíc i Slunce 
Ta neprachmatická monstra boží
Pomáhal mu při tom sám Umbrtka Pán
Foukal sice opačným směrem 
Ale na vichr to nemělo vliv
Ani na tramvaj linky číslo dvě
Plzeňských městských dopravních podniků

Plzeň Hlavní Nádraží - Modla má a jídelna
Plzeň Hlavní Nádraží - Vlak Umbrtky do boha
Dávám hlavu do skruží - Volám drze na Pána
50 let zpoždění - Platím dráze draze 

Zvradlany zachránil Umbrtka 
Nastěhoval se tam Morbivod
Šrouby má Šroubur Umbrtka v hlavě zašrouburované
Aby mu nespadl plech ze zad, když jede proti bohu do práce

"On už Pán ve Skartu dávno nepracuje, ale my, tedy Morbivod, St
rastinen, Karl a Well, ho tam pořád vidíme, nechceme zapomenout
 na rok 2002."

Znovu a znovu se probouzím do ranní Plzně
Špinavého města, kde není Slunce 
Jen oheň v pecích Škodových závodů
Jejichž otec spí na Mikulášském hřbitově

Plzeň Hlavní Nádraží - Modla má a jídelna
Plzeň Hlavní Nádraží - Vlak Umbrtky do boha
Dávám hlavu do skruží - Volám drze na Pána
50 let zpoždění - Platím dráze draze

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

